
夢屋台出店者様へのお知らせ 
 

にっしん夢まつり広報委員会 

 

盛夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、にっしん夢まつり広報委員会では新たな取り組みとしまして、にっし

ん夢まつり当日の屋台出店者様の事前ＰＲを考えております。 

限られた時間の中での委員会活動ということで、出店者様自身でお作り頂い

たＰＲデータをにっしん夢まつり公式ホームページに掲載させて頂き、出店者

様の当日の商品ＰＲに繋げて頂ければと思います。 

ご興味のある方は、夢まつりホームページ(下記 URL)からフォーマットをダ

ウンロードして頂き、必要事項を記入のうえ、下記メールアドレスまたは FAX

にてお申込ください。また、お申込前に下記注意事項を充分お読み頂き、ご理

解の上でお申込ください。 

 

【にっしん夢まつり公式 HP】 

http://www.asobinohiroba.net/ 

 

【申込先メールアドレス（商工会事務局：鈴木宛）】 

suzuki.c@nissin-sci.com 

 

【申込先 FAX】 

０５６１－７３－８００３ 

 

【掲載期間】 ～夢まつり当日まで  

※９月１０日（火）以降の内容追加・変更はできません。  

 

【注意事項】 

・ホームページ上からダウンロードしたフォーマット以外ではお申込頂けませ

ん。 

・お申込は基本的にメールのみとなります。（FAX でのお申込の場合、画像を

掲載することはできません。） 

・お申込頂いた時点で、画像使用許可があったものとさせて頂きます。 

・処理の都合上、事務局にて文書等を編集させて頂く場合がございますので、

ご了承ください。 

・政治的、反社会的発言、その他にっしん夢まつりに関係のない文章等は 

ご遠慮ください。 

 ・ＰＲデータにつきましてはホームページの準備ができ次第、順次アップさ

せて頂きます。 

http://www.asobinohiroba.net/
mailto:suzuki.c@nissin-sci.com

